‘1

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ

SERVIÇO AUTÕNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2022

RESULTADO PRELIMINAR – ATENDIMENTOS ESPECIAIS

A Diretora/Presidente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Rondon do Pará - SAAE torna público o Resultado Preliminar de
Solicitações de Atendimentos Especiais no dia da Prova Objetiva do concurso público para o provimento de vagas para os
cargos do quadro efetivo de pessoal do SAAE.
Interposição de recursos quanto ao resultado preliminar será nos dias 12 e 13 de Janeiro de 2023.

1 - APOIO ESPECIAL

  INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO

491 ERICO RIBEIRO DA SILVA ROSA DE SOUSA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO CLASSE A ACESSO A CADEIRANTE

2 - LACTANTE

 INSCRIÇÃO NOME CARGO

1227 ANA PAULA CRUZ DOS SANTOS OLIVEIRA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO CLASSE A

374 DHENEFER OLIVEIRA EDUARDO ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO CLASSE A

101 ROSEANE ARISTIDES MACHADO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO CLASSE A

Rondon do Pará-PA, 11 de janeiro de 2023

Maria de Lourdes Almeida Chaves
Diretora/Presidente do SAAE-Pará

                                                                                                                                       Realização